1

子脱领办发〔2020〕51 号

子洲县脱贫攻坚领导小组办公室

关于下达 2020 年财政专项扶贫资金（市级

果业）项目计划的通知

县林业局、县扶贫办、有关乡镇政府（街道办、便民服务中

心）：

经县脱贫攻坚领导小组同意，现将 2020 年财政专项扶

贫资金（市级果业）项目计划下达给你们，具体要求如下：

一、要按照计划要求，认真做好项目实施工作，落实带

贫益贫机制。各乡镇政府（街道办、便民服务中心）要积极

配合做好项目实施保障工作，确保项目建设按期发挥效益。

二、要做好项目实施方案编制或初步设计，于 5 月 10

日前报县扶贫办、财政局备案。

2

三、严格按照《财政专项扶贫资金管理办法》有关规定

执行项目计划，加强项目实施管理，加快资金支付进度，严

格执行项目公告公示制度。

四、严格执行项目计划，不得擅自调整计划内容。对确

需调整变更项目计划的，需报经领导小组会议研究同意后，

方可按照调整变更后的建设内容组织实施。对随意调整变更

项目计划的项目主管单位，县脱贫攻坚领导小组将对相关单

位和责任人予以通报或追责。

五、该项目资金使用严格执行部门、乡镇报账程序，专

款专用，专账管理，并建立扶贫资金管理台账。

附件：子洲县 2020 年财政专项扶贫资金（市级果业）

项目计划表

子洲县脱贫攻坚领导小组办公室

2020 年 4 月 24 日

抄送：县脱贫攻坚领导小组组长、副组长

子洲县脱贫攻坚领导小组办公室 2020 年 4月 24日印发

子洲县2020年财政专项扶贫资金（市级果业）项目计划表

序号 项目名称 建设地点 项目建设内容
受益贫困

户数

市级财政专项
扶贫资金
（万元）

主管单位

2236 1930

一 生态扶贫治理工程

前淮宁湾村、薛家城则村、苗家坪村
和高家砭村、高渠村、张寨村、三皇
峁村、栗家沟村、李家砭村、张家砭
村、段家湾村，前湾村、中湾村、后
湾村、赵场村、冯渠村、续家湾村、
师家坪村、教场村、马岔村、小寨村

21个村生态建设，带动因疫情影响无外出
贫困户劳动力400人就业，支持贫困劳动力
开展造林

400 1000.00 县林业局

二 村级道路 1836 930.00

1 道路附属工程 槐树岔便民服务中心大坪村
二滴哨至仓窑沟产业道路长为3千米边沟排
水管涵；大坪至大窑湾通产业路工程长为
1.5千米边沟及排水管涵

70 45.00
槐树岔便民
服务中心

2 道路附属工程 槐树岔便民服务中心芦草咀村
村阵地至曹家河道路边沟及管涵提升工程3
公里；村阵地至仓窑沟道路边沟及排水管
涵提升工程1.5公里

89 45.00
槐树岔便民
服务中心

3 道路附属工程 苗家坪镇佟家洼村 排水渠200米；生产路5公里 113 30.00
苗家坪镇政

府

4 生产道路工程 苗家坪镇吴家沟村 生产道路10公里，宽3.5m 90 20.00
苗家坪镇政

府

子洲县2020年财政专项扶贫资金（市级果业）项目计划表

序号 项目名称 建设地点 项目建设内容
受益贫困

户数

市级财政专项
扶贫资金
（万元）

主管单位

5 村组道路硬化 槐树岔便民服务中心槐树岔村
续建0.5公里硬化路，桥涵2座，排水边沟
2.3公里

113 21.00
槐树岔便民
服务中心

6 村组道路硬化 马蹄沟镇姜吴沟村 姜吴家沟续建硬化村组道路0.75公里 67 9.70
马蹄沟镇政

府

7 村组道路硬化 马蹄沟镇张圪台村 张疙台村续建硬化道路1公里含帮畔工程 123 25.30
马蹄沟镇政

府

8 道路安全维护 马蹄沟镇水浇湾村 修建排洪渠长850米 67 228.00
马蹄沟镇政

府

9 村组道路硬化 驼耳巷乡白岔村 康家湾自然村道路硬化760米，宽3米 138 26.00
驼耳巷乡政

府

10 桥涵工程 马岔镇马岔村 改造加固桥涵1座 16 25.00 马岔镇政府

11 道路安全维护工程 马岔镇罗卜渠村 维修加固排洪渠长80米 37 20.00 马岔镇政府

12 桥涵工程 淮宁湾镇张家沟村 便民桥长15米 59 15.00
淮宁湾镇政

府

13 道路附属工程 瓜则湾便民服务中心麻地沟村 道路排洪长1300米 188 15.00 县扶贫办

14 道路附属工程 马蹄沟镇马蹄沟村 维修道路排水长800米 115 6.00 县扶贫办

15 道路附属工程 裴家湾镇王家三岔村 续建道路排水长1500米 58 15.00 县扶贫办

16 道路附属工程 瓜园则湾便民服务中心草湾村 续建道路排水长700米 30 12.00 县扶贫办

子洲县2020年财政专项扶贫资金（市级果业）项目计划表

序号 项目名称 建设地点 项目建设内容
受益贫困

户数

市级财政专项
扶贫资金
（万元）

主管单位

17 村组道路硬化 李孝河便民服务中心磨石沟村
村组硬化道路长1公里、宽3米及道路排水
项目工程

22 30.00 县扶贫办

18 村组道路硬化 瓜园则湾便民服务中心麻地沟村 实施麻地沟村村组道路硬化2公里，宽3米 188 70.00 县扶贫办

19 村组道路硬化 砖庙镇董家焉村
董家焉至温家自然村道路硬化1.8公里、宽
4.5米

72 126.00 县扶贫办

20 村组道路硬化 电市镇李家湾村 硬化道路2.2公里及排水设施 89 86.00 县扶贫办

21 村组道路硬化 苗家坪镇王家岔村 村组道路硬化1.5公里、宽3米 92 60.00 县扶贫办